令和７年 10 月 6 日

地域密着型サービス 運営推進会議 報告書

事業所名称…グループホーム万福の家

サービス種類…認知症対応型共同生活介護

会議開催日…令和 7年 9月 24 日（水）

開催場所…猫猫の森

出席者

事業所（社長、管理者、

事業部長、本部）

4 人 利用者に家族 1 人

民生委員様   1 人 1 人 町内会長 0 人

介護保険課様  1 人 1 人 その他（第三者委員） 0 人

議事

管理者報告  ・入居及び空き状況について

       ・事故記録について

       ・職員状況について

       ・面会について

       ・敬老会について

意見交換

 介護保険課様：介護施設から

コロナが流行っている コロナの報告あり

         インフル報告なし

         食中毒の報告なし

 介護保険課様：11/16(日)イオン松江でイベントあり

         介護の日コンテスト

         イラスト部門、エピソード部門、フォト部門へ応募

入賞すると表彰される

民生委員様：中尾地区は、転入が多くなり、今現在 150 世帯あり、そのうち前からあ

る家は 30 世帯。120 世帯はわからないため、地域の連携が難しくなってき

ている。

□活動報告についての評価を受けることができたか。  ○

□要望・助言等受ける機会を設けたか。  ○